UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:            /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện hưởng ứng

chào mừng Ngày Thương hiệu Việt

Nam 20/4 và Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia năm 2023 trên địa bàn

 huyện Bình Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023

                 Kính gửi:

                                   - Các trường Mầm non, Mẫu giáo;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                   - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 860/UBND ngày 30/3/202 của Ủy ban nhân dân

huyện Bình Sơn về việc triển khai thực hiện hưởng ứng chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam 20/4 và Tuần lễ Thương hiệu quốc gia năm 2023 trên địa

bàn huyện Bình Sơn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trong ngành

triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, treo

băng rôn, phướn, pano tuyên truyền chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam

20/4 nhằm quảng bá Chương trình Thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2023

tại trụ sở cơ quan;

- Kêu gọi cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tham gia các hoạt động

hưởng ứng chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4, quảng bá Chương

trình Thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2023 như: tổ chức tuyên truyền trên

Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

- Nội dung tuyên truyền và khẩu hiệu tuyên truyền theo nội dung hướng

dẫn của Bộ Công Thương.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CC PGDĐT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-04-03T09:54:00+0700

		2023-04-03T10:30:51+0700

		2023-04-03T10:30:51+0700

		2023-04-03T10:30:51+0700